KONTRATE SHITJE - KUOTASH

Sot me date 28.10.2022 u redaktua kjo Kontrate SHITJE —- KUOTASH:

PALA SHITESE:
SHOQERIA “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER”Shpk, regjistruar si person
juridike ne QKB me NUIS L81721501B ; me Perfagesues ligjor/ Administrator Z.

Shkélzen Leka, lindur ne Bajram Curri, Tropoje me 27 Korrik 1972, Karte identiteti
nr. H20727134R

PALA BLERESE:

Besnik Leka, I d1.15.10.1977, lindur ne Gose dhe banues ne Durres, me zotesi te plote
per te vepruar, I pajisur me Pasaporte me Nr.BF4519456 dhe Nr.personal H71015159U

Palet rane dakort ne redaktimin e kesaj Kontrate Shitjeje - Kuotash si vijon:

Baza ligjore: Neni 73/c i ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, Statuti i Shogerise “ MALIDO” SHPK

Sic shihet nga ekstrakti I Regjistrit Tregtar “MALIDO” SHPK eshte regjistruar prane QKB
(Qendra Kombetare e Biznesit) me 01/01/2003 si person juridik me NIPT: K38707048Q e
kapital 100.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga nje(1)

Ortake konkretisht:

SHOQERIA “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER”Shpk, me cilesine e Ortakut te
Shogerise “MALIDO” shpk, zoteron 100 kuota me 100% pjesmarrje ne kapitalin e shogerise
ne vleren 100.000 Leke.
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SHOQERIA “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER”Shpk, i shet me deshire dhe
vullnet te lire Z. Besnik Leka prezantuar me cilesine e Bleresit, 100% te pjesmarrjes se

tij ne kapitalin e shoqerise, me cmimin ne vleren 100.000 Leke.

Z. Besnik Leka eshte dakort per bletjen e 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise nga
ortaku SHOQERIA “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER” Shpk sipas menyres se
pershkruar , duke marre persiper dhe lekujdimet qe do kryhen nga Z.Besnik Leka me
kalim me BANKE ne llogari te Shogerise “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER”
Shpk per lekujdimin e kontributeve te kryer nga Ortaket (KREDITIME NGA ORTAKET )
ne Shogerise “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER?” Shpk ne shumen prej 750.000
Euro ,e cila do te kaloje ne llogari te Shogerise “NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER”Shpk
prane Bankes Tregetare Kombetare (BKT) ne Nr,e Llogarise 404009811CLPRCFEUREY ,me
Iban AL1020512046009811CLPRCFEURE , brenda afatit 15 muaj nga data e depozitimit te
kontrates prane Qendres Kombetare te Biznesit-QKB.



Shogeria “ MALIDO” SHPK ne kete menyre do te jete e perbere nga 1(nje) ortake si me
poshte :

1) Besnik LEKA zoteron 1 kuote me 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise .

Kalimi i pronesise behet menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e
saj prane Qendres Kombetare te Biznesit-QKB.

Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e rregullt ne kater kopje , Kontrata u nenshkrua nga
palet .
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